ตามท่ี ร้านวรพลวัสดุ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงมหาสารคาม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้ 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย 
ราคาต่อหน่วย 

(บาท) 
จำนวนเงิน 

(บาท) 
๑ ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1(

มอก.15 เล่ม1-2555) 
๓๙ ถุง/bag ๑๘๕.๐๐ 

๗,๒๑๕.๐๐ 

รวมเป็นเงิน ๗,๒๑๕.๐๐ 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม - 

(เจ็ดพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๑๕.๐๐ 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม